
ZARZĄDZENIE Nr 881/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.04.2016 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu prawa własności działki położonej przy 
ul. Lipskiej.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i poz. 1777, z 2016 r. poz. 65) – zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa własności działki nr 119/25 o pow. 
1,2948 ha, położonej w Krakowie-Podgórzu obr. 19, przy ul. Lipskiej.
        2. W/w nieruchomość jest przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży Rep A nr 
13901/2015 z dnia 18.06.2015 r., zmienionej aktami notarialnymi Rep A nr 26616/2015 
z dnia 12.11.2015 r. oraz Rep A nr 6964/2016 z dnia 23.03.2016 r., zawartej w Kancelarii 
Notarialnej mieszczącej się w Krakowie przy ul. Mosiężniczej 3, pomiędzy stroną 
sprzedającą: spółką „Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego” S.A. z siedzibą 
w Krakowie, a stroną kupującą: spółką „Bryksy M2” Sp. z o.o. „Lipska” Sp. komandytowa 
z siedzibą w Krakowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


